
 
УКРАЇНА 

ВОРОХТЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

НАДВІРНЯНСЬКОГО РАЙОНУ ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

  РІШЕННЯ 

від 31.10.2024  року                     селище Ворохта                                    № 82 

 

Про уповноважену особу з ведення 

Електронного реєстру спортивних 

споруд (верифікатор 1 рівня)    

Ворохтянської селищної ради  

 
 

На виконання Постанови Кабінету Міністрів України від 16.02.2024 

№176 «Деякі питання створення та функціонування Електронного реєстру 

спортивних споруд», з метою ведення обліку, інвентаризації  та паспортизації 

спортивних споруд Ворохтянської селищної територіальної громади в 

електронній формі, керуючись статтею 40 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет Ворохтянської селищної ради 

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Визначити Наталію КОСТЮК, начальника відділу освіти, культури, сім’ї, 

молоді та спорту Ворохтянської селищної ради уповноваженою особою 

(верифікатор 1 рівня) з ведення Електронного реєстру спортивних споруд 

Ворохтянської селищної територіальної громади. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого справами 

виконавчого комітету Ворохтянської селищної ради Юрія ГАЛИКА. 

 

 

 

 

Селищний голова                                                                          Олег ДЗЕМ’ЮК 

 


